
645

15.04.2021

Артикул Наименование детали № на схеме Характеристика Кол-во шт./изд.

00.02.04.06.03 Винт 1 M8х16 1

341.02.01.03.00 Шайба специальная 2 ∅30X∅8.5X2 1

645.07.00.00.00 Щетка абразивная 3 120х100х19,80#， 1

00.02.04.05.18 Винт 4 M5х6 2

645.02.00.01.00 Планка опорная 5 1

07.02.00.02.01 Ручка боковая 6 M10х12 1

645.02.00.00.00 Кожух защитный 7 1

00.02.04.01.28 Винт с шайбой 7.1 M4×16 1

00.02.01.01.13 Гайка 8 M10 1

00.02.99.02.29 Кольцо стопорное для вала 9 B5 2

645.02.00.02.00 Ось опорного ролика 10 1

645.02.00.02.01 Опорный ролик 11 1

645.03.00.05.00 Шпиндель 12 L-157mm 1

00.02.04.04.46 Винт 13 M4x14 4

642.03.00.01.01 Корпус редуктора 14 1

00.02.02.02.49 Шайба 15 ∅12х∅24х1,0 1

00.01.01.01.41 Подшипник шариковый 6201RS 16 6201RS (12x32x10) 1

00.02.99.01.01 Кольцо пружинное 17 Ø32 1

642.03.00.04.00 Колесо зубчатое коническое 18 1

00.01.01.01.25 Подшипник шариковый 607-2RS 19 607-2RS (7х19х6) 2

00.02.03.01.49 Винт саморез 20 ST4x28 4

642.03.00.01.00 Корпус  редуктора 21 1

642.05.00.04.00 Фиксатор 22 1

26.03.02.04.00 Пружина фиксатора шпинделя 23 Ø8.7хØ0.7х12 1

642.03.02.02.00 Кнопка фиксатора шпинделя 24 1

642.01.01.01.02 Гайка специальная 25 М12 ∅23х3 1

00.01.01.01.16 Подшипник шариковый 26 6001.RS(12х28х8) 1

642.03.02.06.00 Кольцо уплотнительное 27 ∅28 1

00.02.99.01.06 Кольцо стопорное для отв. 28 А28 1

642.01.01.01.00 Ротор бесщеточного мотора 29 45SH   8607-18V  1028 1

642.01.01.02.00 Статор бесщеточного мотора 30 8607-18V  1011 1

00.10.01.07.01 Выключатель 31  JIABEN FA2-50-21JO  30A 36VDC    5E4 1

684.04.00.03.01 Клавиша выключателя 32 1

684.04.00.05.00 Толкатель 33 1

684.01.02.00.00 Панель функциональных клавиш 34 1

684.05.00.01.00 Полукорпус правый 35 1

00.02.03.01.07 Винт саморез 36 ST4x20 5

684.04.00.02.01 Накладка пылезащитная правая 37 1

00.02.03.01.25 Винт саморез 38 ST3x11 2

684.05.00.03.00 Клеммы подключения АКБ 39 1

00.10.08.01.08 Блок управления электронный 40 SDC782 PL-T TM20052702 1

684.04.00.02.02 Накладка пылезащитная левая 41 1

684.05.00.02.00 Полукорпус левый 42 1

00.30.10.04.00 Ключ шестигранный 43 6х85х32 1

684.04.00.04.00 Провод монтажный 44 200мм (белый, красный желтый) 1

684.05.01.02.01 Наклейка скорости 45 1

02.03.01.05.03 Шпонка призматическая 46 6X6X85 2

00.02.99.02.05 Кольцо стопорное 47 Ø12 1

00.02.02.02.51 Шайба 48 ∅12х∅17х1,0 1

02.03.01.05.02 Шпонка сегментная 49 4x6,5x14,5 1

00.02.04.03.08 Винт 50 M4×8 4

645.02.00.03.00 Пылеотсос 51 1

645..02.00.03.01 Адаптер пылесоса 52 1

00.30.10.03.00 Ключ шестигранный 53 S-4mm; hxL -26x70mm 1

424.05.00.03.00 Штифт резиновый 54 1

645.03.00.05.04 Втулка дистанционная 55 ∅18х∅12х10 1

518.02.03.00.00 Батарея аккумуляторная 18В 56 20 VDC; 18V/4.0Ah li-ion 1

649.02.02.00.00 Устройство зарядное 57 ~100-240В; Iп-0,8А; 88Вт; Iз-4,0А;  Uз-21,5В;  t-60мин; 1

ИНТЕРСКОЛ _____________________

Каталог запасных частей

МАШИНА ЩЕТОЧНАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ 

ШМ-110/18ВЭ

Действителен с:  

.**.**.**.**





Артикул изделия: 645 .**.**.**.** 

Действителен с 

15.04.2021

Разборная схема

ШМ-110/18ВЭ


